ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  205 от 25 сентября 2014 года г.п. Кузьмоловский

Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 24.12.2013 № 175

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённым решением совета депутатов от 03.06.2009 № 433 (с изм. и доп.), на основании заключения от 12 сентября 2014 года на решение совета депутатов от 24.12.2013 № 175 совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2013 № 175 «Об одобрении установления границы населённого пункта деревни Куялово муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в связи с несоответствием его действующему законодательству.
1.  Администрации поселения (Ицкович М.А.) привести документы,  изменённые на основании решения от 24.12.2013 № 175, в соответствие с предыдущей редакцией.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Николаеву А.Ш.

 Глава муниципального образования                                               А.Ш. Николаева